Novinky verze 12.4.0 ze dne 16. 8. 2017

VazZeni uzivatelé,

do informacniho systému Insolvencni sprdvce® jsme implementovali dalsi plné funkcni elektronické
formulare, do kterych se automaticky doplniuji data, a to Zpravu pro oddluzeni a Soupis majetkové
podstaty. Aktualizaci prosel i formuldaf CDCP (Centralni depozitai cennych papirl), dale jsme
uzivatelsky zptijemnili rozhrani pro nahravani dokumentd do detailu jednotlivych insolvencnich

pripadll a nové mate také moznost v systému evidovat Datum vykonatelnosti pohledavky.

ELEKTRONICKE FORMULARE - ZPRAVA PRO ODDLUZENi A SOUPIS MAJETKOVE PODSTATY

Do zélozky , Elektronické formulare” v modré listé jednotlivych insolvenénich pfipadi jsme ptidali dalsi
$ablonu elektronickych formulard, a to Zpravu pro oddluZeni a Soupis majetkové podstaty. Kliknutim

na tlacitko + oteviete stranku s roletkou, ze které vyberete poZadovany formular.

ELEKTRONICKE FORMULARE

Sablona:

--- Bez vybéru - v
— Bez vwibéru —

prava o prezkumu

Zaznam o jednani s dluZnikem
Seznam piihlaSenjch pohledavek
Prezkumny list zajisténé pohledavky

Jednotlivé sekce formulafli jsou strukturovany tak, aby korespondovaly se vzorem Ministerstva
spravedlnosti. Formuldfe vygenerujete tlaCitkem Generovat, a vysledné dokumenty se zobrazi jak

v zaloZce ,Elektronické formulare”, tak zaroven v zaloZce ,,Dokumenty” v modré i oranZové listé.

Dalsi prace s formulaf¥i, jako je napfiklad jejich tisk, editace ¢i nové vygenerovani je identicka, jako u jiz
dfive implementovanych Sablon formulara.

DULEZITE UPOZORNENI:

Zprava pro oddluZeni: V pfipadé, Ze mate v fadku oddilu A. ,Insolvencni spravce navrhuje provést
oddluZeni“ nastaven jiny zptsob, nezZ plnéni splatkového kalendare, nelze z diivodu chyby ve vzoru
Ministerstva spravedlnosti v oddile B. ,Navrhovany zplisob feSeni Upadku“ ve sloupci Podil na

distribu¢nim schématu, zadat ¢islo s desetinnou ¢asti.

V nasledujicich tydnech budeme do zéalozky , Elektronické formulare” postupné pridavat dalsi Sablony.



FORMULAR CDCP - AKTUALIZACE

V zéloice ,Vygenerovana korespondence” oranzové (korespondence ke vsem fizenim) i modré listy
(korespondence ke konkrétnimu fizeni) a dale v zaloZce ,Vygenerovana korespondence” v modré listé
konkrétniho fizeni modulu Likvidace byla implementovana nova verze formulare CDCP (Centralni
depozitar cennych papird). Tato nova verze je oznacena nazvem , Formular CDCP - aktualizace 2017“

a plné odpovida formulafi zvefejnénému na webovych strankach https://www.cdcp.cz/.

Organizér | Insolvenéni pripady | OddluZeni - splatky | Likvidace | Terminy a iy | Nastaveni | Napovéda | Insolvenéni rejsifik | Datova schranka | Burza pobogek

Piehled | Viygenerovana korespondence | Elekironické formuldfe | Dokumenty | Seznam pfikaz( k dhradé

Zakladni | Vypotet oddiuzeni | Naklady (2) | Prihiasky pohledavek (1) | Majetek (0) | Zpusob feSeni | Vygenerovana korespondence (0) | Elekironické formulafe (0) | Dokumenty (2) | Terminy a lhity | Subjekty
B

k

KORESPONDENCE K ISP KSBR 37 INS 1014472017

Zpét
Vysvétlivky
Sablona: | Vjzva-CDCP v
Vlastni 8ablona -

Datum usneseni o dpadku:

Prilohy: Vyrozumeni o popreni nevykonatelne pohledavky dluznikem

Vyrozuméni o popfeni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem
Vyrozuméni o popfeni nevykonatelné pohledavky insolvencnim spravcem a dluinikem
Vyrozuméni o popfeni pofadi pohledavky insolvenénim spravcem
Vyzva-Banky
Vyzva-CDCP
Vyzva-Druistevni zdloiny
Generovat datum narozeni: | Vyzva-Katastr nemovitosti
Vyzva-obchodnici s CP
Vyzva-Osoba uplatiiujici prava
Hiavitka: | Vyzva-Penzijni spoleénosti
z1... | Vyzva-Podilové fondy
Patika: Vyzva-Pojistovny
Podpis: | Viyzva-Registr vozidel
Viyzva-Spofitelni a ivérni druzstva
Vyzva-Véfitel
Vyzva-Zaloba pohledavky -

Generovat rodné Eislo:

Generovat IC

Soucasné jsme v zdloice ,Vygenerovand korespondence” ponechali k dispozici i plvodni verzi
predmétného formulare pod ndzvem Formular-CDCP.

NAHRAVANi DOKUMENTU DO SYSTEMU

Pokud potrebujete do zalozky , Dokumenty” konkrétniho insolvencniho fizeni nahrat své vlastni

dokumenty, je nejprve nutné mit pomoci tlacitka G zobrazenou modrou postranni listu. Kliknutim
na ohranicené pole ,,Nahrajte soubor kliknutim nebo pretazenim do okna“ v jakékoliv zaloZce daného
insolvencniho fizeni (Naklady, Prihlasky pohleddvek atd.) oteviete okno, pomoci néhoz vyhledate
a oznacite jeden Civice dokument(. Potvrzenim vybéru budou oznacené dokumenty ndsledné nahrany
do systému. Dals$i moznosti je, pozadované dokumenty ve svém pocitaci uchopit pomoci mysi

a pretahnout je do oramovaného pole v modré postranni listé.

Takto si do systému muZete postupné nahravat libovolné mnozstvi dokumentd.


https://www.cdcp.cz/

Organizér | Insolventni plipady | Oddiuzeni - splitky | Likvidacs | Terminy a lhity | Nastaveni | Nipovida | Insobvenéni rejstiik | Datovi schranka | Burza pobofek ‘Admin Licence: I
Biehled | Vygenesovana korespondence | Elekironické formdafe | Dokumenty | Seznam piikazil k dhradé

Zikladni | Vipodet oddiufeni | Naklady (2) | Piibkisky poledivek (14) | Majetek (1) | Zplsob eleni | Vygenerovana korespondence (0) | Elekironické formulte (1) | Dokumenty (2) | Temminy a thity | Subjekty
g | Ubivatelskd podpora | Bezpeénosini it 025951
DOKUMENTY K ISP KSBR 45 INS 2775012016, TEPEREEEEN
Kategoris: | —baz vibéru — . LWillo) -
Datum od =
Datum do w
e
Hiadat: Zobraz ziznami: 30 v Generovat  Excel POF Predchozi 1 Dalsi
T Y | =
mcs = o ==
WHd & e NS 277507 : Ziktagni 2707207 1558 [I—— ¥
25072017 1538 Elektronicke formuidle

Zobeazuf 1 92 2 ¢ colam 2 zéznami Predchori | 1 | Dol

DETAIL POHLEDAVKY - DATUM VYKONATELNOSTI

Do formulare pro zapis nové pohledavky véfitele byl pfidan radek Datum vykonatelnosti. U jiz zadané
pohleddvky je moZné tento Udaj také doplnit, a to v detailu dané pohledavky v Sedé zdloice
,Vykonatelnost”. Radek ,Datum vykonatelnosti“ byl doplnén pro ucéely generovani elektronického
formulare Prezkumny list zajisténé pohledavky/Pfezkumny list nezajisténé pohledavky, kde je pole pro
vyplnéni tohoto udaje uvedeno.

|V&fitel = Pohleddvka

* Gizlo pohleddéviy: lw—
“vise oty
Divod vzniku (prévni titul): |smiouva o Gvéru Vybrat text z databdze

Dal3i okolnosti (poznamka): Vybrat text z databaze
UloZit text do databdze

Pisludenstvi
Celkovd vide pohleddvky: [100000,00

:> Vykonatelnost: @ Vykonatelnd v celé vygi
£ AA100/2012
e —

Divod vzniku(pravni titul):

Castatné vykonatelnd

Vérime, Ze pro vas budou nova vylepseni pfinosem a zpfijemni vdm préci se systémem Insolvencni
spravce®. Dékujeme za podnéty, které ndm zasilate. Pomdahate ndm tak vylepSovat systém do co
nejefektivnéjsi podoby.

Tym Insolvence 2008 a.s.



